
 
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  43-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

23 декабря  2022 года                                                                  № 623 

О согласовании отделу культуры и межнациональных отношений 

администрации Белогорского района Республики Крым заключения договора 

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым, со Станичным казачьим обществом «Станица Белогорская» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым администрацией Белогорского района (с изменениями), 

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 

Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. № 225, Порядком 

предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым, утвержденным решением 21-й сессии Белогорского районного совета 

2-го созыва № 272 от 27.05.2021г., на основании письма отдела культуры и 

межнациональных отношений администрации Белогорского района 

Республики Крым от 06.12.2022г. № 567/01-53, ходатайства администрации 

Белогорского района Республики Крым    от 21.12.2022г. № 20897/01-18,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать отделу культуры и межнациональных отношений 

администрации Белогорского района Республики Крым заключение договора 

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым, со Станичным казачьим обществом «Станица Белогорская» согласно 

Приложению к настоящему решению, сроком на 5 (пять) лет. 

 

 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 

полежит обнародованию на официальном сайте муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

  

 

 Председатель 

 районного совета                                                                            А.С. Юнусов 

                                                                                        

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                            Приложение  

                                                                                 к решению 43-й сессии 

                                                                                            Белогорского районного совета 

                                                                                            Республики Крым 2-го созыва 

                                                                                            от 23 декабря 2022г. № 623 

 

 

 

Перечень имущества,  

передаваемого в безвозмездное пользование 

Станичному казачьему обществу «Станица Белогорская» 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Количество, 

шт. 

Балансовая 

стоимость, руб. 

1 костюм летний КЗМ (маскхалат): 

(инвентарные номера 101360300022, 

101360300023, 101360300024, 101360300025, 

101360300026, 101360300027, 101360300028, 

101360300029, 101360300030, 101360300031) 

10 46 435,00 

2 котелок десантный:  

(инвентарные номера 101360300033, 

101360300034, 101360300035, 101360300036, 

101360300037, 101360300038, 101360300039, 

101360300040, 101360300041, 101360300042) 

10 

3 термос армейский ТВН-12  

(инв. №101360300032) 

1 

4 компас планшетный жидкостный с визиром и 

линейкой (Следопыт PF-TCP-02)  

(инвентарные номера 101360400022, 

1013604000230) 

2 

5 сумка полевая кож. коричневая.офиц. 

 (инвентарные номера 101360300043, 

101360300044) 

2 

6 бинокль БН 10*25 Veber Sport кам.  

(инвентарные номера 101360300045, 

1013603000446) 

2 

 

 


